1NDICAÇA0 N.° 136/89.
Exma Senhor Presidente da Gamara Municipal de Cabo Frio,

!

At P R 0 VfA D 0
Ql discussão

Em \°S\ OS / mí

PRES!BFí\í TE
/\1 7

0 Vereador que esta subscreve, send(o sabedor da
-m

direçãoIatual dificuldade financeira em que atravessada

da Associação dos Vendedores Ambulantes de Cabo Frio, J_ _N
’ 1

■* ->

D JL C_ A_ a Douta Mesa, na forma regimental, envio de

d»ente ao ExceIentissimo Senhor Preféito Munic »paI,

citando que o mesmo colabore cora esta laboriosa

sentido de promover a concessão de uma area de terra#
\0

visando a instalaçao de sua sede própria, para atender as

necessidades basicas de seus associados.

expe

so 1

classe.

no

SALA DAS SESSÕES, II de julho de 1989-

LACERDAVEREADOR 1WALM1R

Autor

/sfa».-